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depepauna nnasaHua Hapo-PoMUHCKOro panoHa
MyHuumMnansHoe aBTOHOMHOE yupexaeHune LieHTpasibHasa cnopTrBHas Lwkona Nel
COPEBHOBAHWA MO MJIABAHNKO "CIMPUHTEP"

A
Ay oy ™

07-09.10.2020

L

MHOro60pbe-1eBOUKM

YKeHLMHbI, OTKPbITbIE

PY[b, KOnusa

NOHOBA, /to60Bb
3EKOBA, fapvHa
OMNTPUEBA, Mapus
OBUVHHWKOBA, KceHus
CTOI'OBA, EkaTtepuHa
YY)XXOBA, KOnusa
MOCOJIOBA, AHHa
MOMOBA, Mapus
NA3ANHA, EkaTepuHa

. PYOEHKO, AHTOHMHa

. CMUPHOBA, EkaTtepuHa
. TABPUKOBA, Bapsapa

. )KOMHWP, Mapusa

. MENIbHVNKOBA, AnéHa

. APWLUMHOBA, JapvHa

. KMCENEBA, ApuHa

. ATAMAHEHKO, Bepa

. AP3AMACLIEBA, AHa

. UATVHEBA, AHHa

. BEJIOYCOBA, AHacTacus
. XOOAKOBA, Enun3aseta
. MAKAPOBA, AnekcaHgpa
. NABMHCKAA, MonnHa

. WWMWKWHA, KpuctnHa

. KYPTVHA, Mapusa

. ECVHA, AHHa

. AJIEKCEEBA, lMonunHa

. KYMPNAHOBA, Mapus

. NMOMNOBA, TatbaHa

. BENAEBA, Mapycs

. KAMNPAJIOBA, EBreHus

. KYMPNAHOBA, EkatepuHa
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05
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05
06
05
06
09
06
08
06
07
08
07
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10
09
08
07
09
08
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06
08
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10
09
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03

Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHck
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK

1999
1958
1952
1755
1637
1621
1474
1447
1441
1427
1377
1347
1284
1269
1134
1129
1073
1059
956
921
900
839
864
776
744
720
594
477
464
439
369
283
657
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depepauna nnasaHua Hapo-PoMUHCKOro panoHa
MyHuumMnansHoe aBTOHOMHOE yupexaeHune LieHTpasibHasa cnopTrBHas Lwkona Nel
COPEBHOBAHWA MO MJIABAHNKO "CIMPUHTEP"

A
Ay oy ™

07-09.10.2020

L

MHOFO60pbe-MaI'Ibl-II/IKM

MyXuHbl, OTKpPbITbIE

©CoNokrwNE

NAHTYX, PomaH
MALLIKO, Unbsa
MOnoB, Hukonaw
CEHATOP, MNaBen
XXNNbLIOB, Sayapg
OAMNTPUEB, Anekcei
BY3AbITAP, Erop
CMWPHOB, Erop
MPOLWWNH, Kupunn
MOCTHWMKOB, Makcum

. BAXAPOB, AmuTpwii

. BYPJIAKA, ['puropwii

. CENIELIKVIA, Bnagucnas
. PbDKOB, Unbs

. OJABbIJOB, Erop

. NbILLUHOB, VBaH

. A/IbILLUHWMKOB, Cepreii

. WEMAEB, Erop

. OJAHBLUWMH, VBaH

. MYCUXWNH, AHTOH

. KABJ1OB, Erop

. NbKWH, Nnbsa

. KY3SHELIOB, ApTém

. T'YCAPOB, ApTém

. WWAPKAHOB, ®épnop

. BAPAHHUKOB, leopruii
. BArTPAHUH, Nasen

. MAP®EHOB, Cepreii

. IbICOB, Kupunn

. HAKUNbAWVH, Bnagncnas
. TAIMYEHKO, Bnagnmup
. KABAEB, CrenaH

BALLUYH, Hukonaw

. IMXAYEB, Makcum

. OMNANINXNH, PomaH

. BENONANOTKO, Oner

. XPAMOB, Muxaun

. MAIOPOB, ®énop

. TOKAPEB, AnekcaHgp

. CAKOB, Casenuii

. CANOXXHWKOB, Tumodei
. MAP®EHOB, Anekcaxap
. OCINMMHHWMKOB, ApTem

. TJABPVKOB, ApceHwii

. AMUTPUEB, Makcum

. TABEXALA3E, Muxann

. KAHOAYPOB, KoHCTaHTUH
. MMHAEB, Aptem

. KANYT1H, NMasen

. EPEMWH, Cepreii
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Hapo-®omunHck
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Hapo-®omMuHCK
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Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omunHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
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Hapo-®omuHck
Hapo-®omMUuHCK

2051
2002
1960
1937
1934
1871
1836
1785
1712
1702
1661
1622
1619
1611
1588
1542
1525
1492
1449
1375
1341
1337
1207
1202
1199
1198
1173
1081
957
944
895
832
822
744
728
696
660
639
627
613
572
561
527
497
474
452
451
390
367
335
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depepauna nnasaHua Hapo-PoMUHCKOro panoHa >
e < MyHuUMnanbLHOEe aBTOHOMHOE yupexaeHue LieHTpasibHasa cnopTuBHasA wkona Nel “po-pow
COPEBHOBAHWA MO MJIABAHNKO "CIMPUHTEP"

L

07-09.10.2020

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

MOWCEEB, Martseii
OJEMYEHKO, l'epmaH
COJIOMKO, Cepreii
MWLLYKOB, Erop
BEKOB, HypauH
MOCWH, Nnbsa
KY3HELOB, Nnbs
OAMUTPUEB, OMuTpuii
KOCTWH, Anekceit
CTAPWKOB, Bnagumup
KONbIXANOB, ViBaH
NMOPCEB, 'ne6
PbIKYHOB, Makap
KOTOB, Kupunn
COPOKWH, Nropb
CAMOW/IOB, AHTOH

10
09
10
10
08
10
10
09
08
10
10
10
06
10
09
09

Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-®omMuHCK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMuHcK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK
Hapo-PomMunHckK

333
300
288
271
266
252
243
215
211
206
196
156
749
182
148
58
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